
Hier finden Sie uns:

www.baeckerei-graef.de

Bäckerei Gräf (Seukendorf ): 
Fürther Str. 15, 90556 Seukendorf
Tel.: 0911 - 75 18 11
Mo - Fr:	 6:00 bis 18:00 Uhr
Sa:	 6:00 bis 12:00 Uhr
So:	 8:00 bis 11:00 Uhr geöffnet

Gräf GmbH im REWE: 
Am Seukenbach 2, 90556 Seukendorf
Tel.: 0911 - 180 98 83
Mo - Sa:	 7:00 bis 20:00 Uhr geöffnet

Bäckerei Gräf (Nähe Fürthermare)
Cadolzburger Str. 46, 90766 Fürth
Tel.: 0911 - 73 16 60
Mo - Fr:	 6:00 bis 18:00 Uhr
Sa:	 6:00 bis 12:00 Uhr
So:	 8.00 bis 11.00 Uhr geöffnet 

Bäckerei Gräf (Nähe Klinikum)
Friedrich-Ebert-Str. 164, 90766 Fürth
Tel.: 0911 - 73 65 76
Mo - Fr: 	 6:00 bis 18:00 Uhr
Sa: 	 6:00 bis 12:00 Uhr
So: 	 8:00 bis 11:00 Uhr geöffnet

 

z.B. 

feinste Butter

und Mandeln

Versüßen Sie sich die Zeit bis Ostern

Osterbrot
nur 1.45

Gültig vom 8.3. - 4.4.

Preis / 100 g 

1 kg = 14,50 €

GUTSCHEIN: In der Osterwoche vom 01.04. - 04.04.  
bekommen Sie beim Kauf eines Osterbrotes/Mandel- 
osterbrotes ein kleines Gläschen Marmelade gratis dazu

Mandel-Osterbrot
nur 1.27

Gültig vom 8.3. - 4.4.

Preis / 100 g 

1 kg = 12,70 €



Dinkelvollkornsemmel „Unsere Besten“     
(Gräf`s Mischung – kein Fertigprodukt)
100% Dinkelvollkornmehl verfeinert mit  
einer Körnermischung. Leicht und 
geschmackvoll. Die Semmeln werden in 
Handarbeit hergestellt. Daher kann es im-
mer zu optischen Unterschieden kommen. 
Das zeichnet Handarbeit in einer kleinen 
Bäckerei aus.

Das ca. 280 g leichte Dinkelba-
guette nach eigener Rezeptur! 
Lange Teigruhe und viel Erfah-
rung erschaffen viel Geschmack.

Dinkelrührteig mit Schokostückchen 
und Kirschen verfeinert, mit Butter-
creme und Schokoguss verziert

Gültig vom 15.03. bis 20.03.21

NEU! Verbesserte Rezeptur! 
100% Dinkelvollkornmehl. Saftiges Vollkornbrot mit kernigem Biss.
Lange Frischhaltung durch 100 % Dinkelvollkornmehl, sättigende 
Ballaststoffe und eine lange Haltbarkeit zeichnen dieses 
Vollkornbrot aus.

www.baeckerei-graef.de

Dinkelbaguette – einfach lecker nur 0.99
Gültig vom 8.3. - 13.3.

100 g  
statt 1,14 €  

Kauf 5 – zahl nur 4 !

2 Stück
Dinkel-Donauwelle

Vollkorn-Dinkelbrot

 

100%
Dinkel-

mehl

 

100%
Dinkel-

mehl

nur 4.35
Gültig vom 29.3. - 5.4.

2 Stück  
statt 4,90 €  

nur 0.59
Gültig vom 22.3. - 27.3.

100 g 
statt 0,68 €  

1 kg = 5,90 €

1 kg = 9,90 €


